

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	3.585.767,66
E-) Katılma Payı Sayısı	:	2.834.680,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	11 Mart 2021
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,264964
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,312452
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-3,62
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-10,06
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	39,87
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	12,68
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,24
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	47,21
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,44
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,00
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	35,31
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	0,00
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	0,00

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
ALARK	TL	ALARKO HOLDING A.Ş.			TRAALARK91Q0			8.000,00	18,606909	21/02/22					18,220000	145.760,00	12,00	4,42	4,06
GARAN	TL	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.			TRAGARAN91N1			12.000,00	12,007223	10/02/22					11,080000	132.960,00	10,95	4,03	3,71
GARAN	TL	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.			TRAGARAN91N1			12.000,00	11,323333	28/02/22					11,080000	132.960,00	10,95	4,03	3,71
GESAN	TL				TRGESAN00017			6.000,00	18,897487	25/02/22					18,470000	110.820,00	9,12	3,36	3,09
GESAN	TL				TRGESAN00017			4.000,00	18,320000	28/02/22					18,470000	73.880,00	6,08	2,24	2,06
INVES	TL	INVESTCO HOLDING A.Ş.			TREINVS00028			2.000,00	24,000000	25/02/22					24,000000	48.000,00	3,95	1,45	1,34
KRDMD	TL	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)			TRAKRDMR91G7			15.000,00	11,832667	25/02/22					11,730000	175.950,00	14,49	5,33	4,91
KRONT	TL	KRON TELEKOMÜ NİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.			TREKRON00022			2.000,00	40,774760	17/02/22					35,600000	71.200,00	5,86	2,16	1,99
KRONT	TL	KRON TELEKOMÜ NİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.			TREKRON00022			-585,00	40,774763	28/02/22					35,600000	-20.826,00	-1,71	-0,63	-0,58

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

TTKOM		01/02/22	9,650	96.500,00	10.000,00
KCHOL	KOC HOLDING A.S.	01/02/22	33,000	99.000,00	3.000,00
ALARK	ALARKO HOLDING A.S.	01/02/22	19,010	95.050,00	5.000,00
AVHOL		01/02/22	6,570	13.140,00	2.000,00
EREGL	EREGL	01/02/22	27,500	55.000,00	2.000,00
EREGL	EREGL	01/02/22	27,700	27.700,00	1.000,00
EREGL	EREGL	01/02/22	27,940	27.940,00	1.000,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	02/02/22	41,640	7.786,68	187,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	02/02/22	41,660	25.329,28	608,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	02/02/22	41,680	8.127,60	195,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	02/02/22	41,700	417,00	10,00
ALARK	ALARKO HOLDING A.S.	02/02/22	18,300	36.600,00	2.000,00
ARDYZ		02/02/22	9,100	45.500,00	5.000,00
KCHOL	KOC HOLDING A.S.	02/02/22	32,800	65.600,00	2.000,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	07/02/22	33,500	33.500,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TIC. A.S.(D GRUBU)	07/02/22	10,990	65.940,00	6.000,00
EREGL	EREGL	07/02/22	26,820	80.460,00	3.000,00
ARCLK	ARCELİK A.S.	07/02/22	52,300	209.200,00	4.000,00
ARDYZ		07/02/22	9,000	45.000,00	5.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TICARET A.S.	07/02/22	20,160	100.800,00	5.000,00
MEDTR		07/02/22	42,000	42.000,00	1.000,00
OYAKC		07/02/22	8,350	8.350,00	1.000,00
OYAKC		07/02/22	8,360	50.160,00	6.000,00
OYAKC		07/02/22	8,360	25.080,00	3.000,00
OYAKC		07/02/22	8,370	8.370,00	1.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.S.	07/02/22	8,010	40.050,00	5.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.S.	07/02/22	48,100	48.100,00	1.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	07/02/22	35,200	105.600,00	3.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TICARET A.S.	07/02/22	7,490	14.980,00	2.000,00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	08/02/22	2,850	28.500,00	10.000,00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	08/02/22	2,860	57.200,00	20.000,00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	08/02/22	2,870	28.700,00	10.000,00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	08/02/22	2,900	116.000,00	40.000,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	08/02/22	14,220	14.220,00	1.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	08/02/22	14,230	42.690,00	3.000,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	08/02/22	14,240	14.240,00	1.000,00
PSGYO		08/02/22	18,810	18.810,00	1.000,00
PSGYO		08/02/22	18,870	30.927,93	1.639,00
PSGYO		08/02/22	18,880	18.880,00	1.000,00
PSGYO		08/02/22	18,890	18.890,00	1.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	08/02/22	11,990	71.940,00	6.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,120	6.560,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,130	6.565,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,180	13.180,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,190	13.190,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,190	26.380,00	2.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,210	13.210,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,220	13.220,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,270	46.445,00	3.500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,280	6.640,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,290	33.225,00	2.500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	08/02/22	13,300	6.650,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	40,680	10.170,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	40,700	10.175,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	40,720	10.180,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	40,740	10.185,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	40,760	20.380,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	40,780	20.390,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	41,000	12.669,00	309,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	41,020	20.510,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	08/02/22	41,040	28.358,64	691,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	08/02/22	25,240	100.960,00	4.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,080	14.080,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,090	14.090,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,100	70.500,00	5.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,110	13.884,24	984,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,130	226,08	16,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,140	14.140,00	1.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	08/02/22	36,640	73.280,00	2.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	08/02/22	36,660	36.660,00	1.000,00
PSGYO		09/02/22	19,200	19.200,00	1.000,00
PSGYO		09/02/22	19,250	9.625,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,260	9.630,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,270	9.635,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,280	9.640,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,290	19.290,00	1.000,00
PSGYO		09/02/22	19,300	9.650,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,310	9.655,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,320	9.660,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,330	9.665,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,340	9.670,00	500,00
PSGYO		09/02/22	19,350	9.675,00	500,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.S.	09/02/22	25,720	51.440,00	2.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.S.	09/02/22	25,800	25.800,00	1.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.	09/02/22	85,400	85.400,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	10/02/22	12,070	72.420,00	6.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,400	36.360,00	900,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,420	4.042,00	100,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,740	10.185,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,780	10.195,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,800	10.200,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,820	10.205,00	250,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,840	10.210,00	250,00
PSGYO		10/02/22	18,900	56.700,00	3.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	10/02/22	38,200	114.600,00	3.000,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	10/02/22	14,270	214.050,00	15.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	10/02/22	14,250	71.250,00	5.000,00
EREGL	EREGL	10/02/22	29,960	89.880,00	3.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.S.	10/02/22	25,320	145.336,80	5.740,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.S.	10/02/22	25,340	50.680,00	2.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING	10/02/22	25,420	76.260,00	3.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

	A.S.				
PSGYO		11/02/22	18,860	18.860,00	1.000,00
PSGYO		11/02/22	18,870	9.435,00	500,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.S.	11/02/22	24,920	74.760,00	3.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.S.	11/02/22	25,220	75.660,00	3.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	11/02/22	8,650	43.250,00	5.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.	14/02/22	85,650	85.650,00	1.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/02/22	29,040	87.120,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	14/02/22	13,090	3.377,22	258,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	14/02/22	13,120	49.095,04	3.742,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	14/02/22	13,130	39.390,00	3.000,00
EREGL	EREGL	15/02/22	28,780	86.340,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	15/02/22	13,130	26.260,00	2.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	15/02/22	13,180	8.369,30	635,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	15/02/22	11,850	71.100,00	6.000,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	15/02/22	42,420	4.242,00	100,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	15/02/22	40,160	40.160,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,410	47.725,92	3.312,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	15/02/22	225,000	222.750,00	990,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	15/02/22	225,100	2.251,00	10,00
PSGYO		16/02/22	18,970	9.485,00	500,00
PSGYO		16/02/22	18,980	28.470,00	1.500,00
EREGL	EREGL	17/02/22	28,760	86.280,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	17/02/22	13,400	43.590,20	3.253,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	17/02/22	13,420	17.862,02	1.331,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.	17/02/22	13,450	59.395,20	4.416,00
ALARK	ALARKO HOLDING A.S.	17/02/22	19,750	59.250,00	3.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/02/22	29,760	29.760,00	1.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/02/22	29,760	59.520,00	2.000,00
EREGL	EREGL	18/02/22	28,060	112.240,00	4.000,00
LKMNH		18/02/22	13,550	13.522,90	998,00
LKMNH		18/02/22	13,590	1.195,92	88,00
LKMNH		18/02/22	13,650	27,30	2,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON					
Şubat-2022					
LKMNH		18/02/22	13,730	13.730,00	1.000,00
LKMNH		18/02/22	13,800	34.776,00	2.520,00
LKMNH		18/02/22	13,810	39.938,52	2.892,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	18/02/22	41,600	62.400,00	1.500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	18/02/22	41,700	41.700,00	1.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/02/22	28,780	57.560,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/02/22	29,380	88.140,00	3.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	21/02/22	29,700	14.850,00	500,00
GESAN		23/02/22	19,070	21.930,50	1.150,00
GESAN		23/02/22	19,080	4.044,96	212,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MUHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/02/22	8,330	30.037,98	3.606,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MUHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/02/22	8,370	28.407,78	3.394,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	23/02/22	39,940	39.940,00	1.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	23/02/22	43,000	21.500,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	23/02/22	43,200	21.600,00	500,00
EREGL	EREGL	23/02/22	30,000	90.000,00	3.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	25/02/22	20,520	82.080,00	4.000,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	28/02/22	17,890	71.560,00	4.000,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	28/02/22	17,900	53.700,00	3.000,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASY ON HİZMETLERİ A.Ş.	28/02/22	36,280	21.223,80	585,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/02/22	41,900	41.900,00	1.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/02/22	35,240	105.720,00	3.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	28/02/22	26,980	134.900,00	5.000,00
HİSSE TÜRK			Toplamı:	6526623,81	383123,00

VIII-İTFALAR

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (İTFALAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BONO TÜRK							
TRFAREN22215	ARENA FAKTORİNG A.Ş		04/02/22	04/02/22	0,956	60.000,00	60.000,00
BONO TÜRK			Toplamı:			60000,00	60000,00
TAHVİL TÜRK							
TRSTERA22215	ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		01/02/22	01/02/22	0,962	150.000,00	150.000,00
TAHVİL TÜRK			Toplamı:			150000,00	150000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
EREGL	EREGL			01/02/22	27,860	55.720,00	2.000,00
EREGL	EREGL			01/02/22	27,920	55.840,00	2.000,00
EREGL	EREGL			01/02/22	28,020	84.060,00	3.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.S.			01/02/22	32,840	98.520,00	3.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.S.			01/02/22	32,880	65.760,00	2.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.			01/02/22	14,810	74.050,00	5.000,00
TTKOM				01/02/22	9,670	96.700,00	10.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.			02/02/22	41,480	62.220,00	1.500,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.S.			02/02/22	18,960	37.920,00	2.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.S.			02/02/22	18,970	18.970,00	1.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.S.			02/02/22	19,030	95.150,00	5.000,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASY ON HİZMETLERİ A.Ş.			02/02/22	41,340	41.340,00	1.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.			03/02/22	12,070	60.350,00	5.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			07/02/22	2,890	115.600,00	40.000,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.			07/02/22	14,200	71.000,00	5.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.			07/02/22	13,180	26.360,00	2.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.			07/02/22	13,190	26.380,00	2.000,00
OYAKC				07/02/22	8,350	16.700,00	2.000,00
OYAKC				07/02/22	8,360	33.440,00	4.000,00
OYAKC				07/02/22	8,370	41.850,00	5.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.			07/02/22	40,420	80.840,00	2.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			08/02/22	2,850	28.500,00	10.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			08/02/22	2,860	28.600,00	10.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			08/02/22	2,870	28.700,00	10.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			08/02/22	2,880	28.800,00	10.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.			08/02/22	13,070	13.070,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.			08/02/22	13,140	13.140,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.S.			08/02/22	13,150	13.150,00	1.000,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/02/22	13,160	13.160,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/02/22	13,170	13.170,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/02/22	13,220	39.660,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/02/22	13,230	13.230,00	1.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/02/22	13,240	13.240,00	1.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	08/02/22	11,950	23.900,00	2.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	08/02/22	11,970	47.880,00	4.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	08/02/22	12,000	84.000,00	7.000,00
PSGYO		08/02/22	18,760	11.987,64	639,00
PSGYO		08/02/22	18,780	18.780,00	1.000,00
PSGYO		08/02/22	18,800	18.800,00	1.000,00
PSGYO		08/02/22	18,810	18.810,00	1.000,00
PSGYO		08/02/22	18,820	18.820,00	1.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	08/02/22	84,550	84.550,00	1.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	08/02/22	14,110	98.770,00	7.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,050	14.050,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,060	42.180,00	3.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,070	28.140,00	2.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	08/02/22	14,080	42.240,00	3.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.Ş.	08/02/22	25,160	100.640,00	4.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDING A.Ş.	08/02/22	25,580	76.740,00	3.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	09/02/22	14,260	42.780,00	3.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	09/02/22	14,350	71.750,00	5.000,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	09/02/22	220,300	11.015,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	09/02/22	220,400	22.040,00	100,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	09/02/22	220,500	55.125,00	250,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	09/02/22	220,600	16.545,00	75,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	09/02/22	220,700	5.517,50	25,00
LKMNH		09/02/22	13,770	6.885,00	500,00
LKMNH		09/02/22	13,780	6.890,00	500,00
LKMNH		09/02/22	13,790	6.895,00	500,00
LKMNH		09/02/22	13,850	13.850,00	1.000,00
LKMNH		09/02/22	13,890	69.450,00	5.000,00
PSGYO		09/02/22	19,030	38.060,00	2.000,00
PSGYO		09/02/22	19,130	19.130,00	1.000,00
PSGYO		09/02/22	19,150	9.575,00	500,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

PSGYO		09/02/22	19,160	19.734,80	1.030,00
PSGYO		09/02/22	19,170	29.771,01	1.553,00
PSGYO		09/02/22	19,180	36.442,00	1.900,00
PSGYO		09/02/22	19,190	38.706,23	2.017,00
EREGL	EREGL	10/02/22	29,640	62.896,08	2.122,00
EREGL	EREGL	10/02/22	29,660	26.041,48	878,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.S.(D GRUBU)	10/02/22	11,980	71.880,00	6.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,340	40.340,00	1.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	10/02/22	40,580	50.725,00	1.250,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	10/02/22	14,210	14.210,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	10/02/22	14,220	28.440,00	2.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	10/02/22	14,230	28.460,00	2.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	10/02/22	14,260	213.900,00	15.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	10/02/22	38,040	114.120,00	3.000,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	221,200	11.060,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	221,300	22.130,00	100,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	221,900	22.190,00	100,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	222,100	22.210,00	100,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	222,500	11.125,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	222,600	11.130,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	10/02/22	222,700	11.135,00	50,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	10/02/22	25,140	75.420,00	3.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	10/02/22	25,200	69.048,00	2.740,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	10/02/22	25,380	203.040,00	8.000,00
PSGYO		11/02/22	18,770	9.385,00	500,00
PSGYO		11/02/22	18,820	9.410,00	500,00
PSGYO		11/02/22	18,830	9.415,00	500,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	11/02/22	24,680	24.680,00	1.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.S.	11/02/22	24,700	49.400,00	2.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	11/02/22	8,590	42.950,00	5.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.	14/02/22	85,600	21.400,00	250,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.	14/02/22	85,650	21.412,50	250,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.	14/02/22	85,700	21.425,00	250,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.S.	14/02/22	85,750	21.437,50	250,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/02/22	28,440	85.320,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK	14/02/22	13,000	6.500,00	500,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

	TİCARET VE SANAYİ A.Ş.				
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	14/02/22	13,010	6.505,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	14/02/22	13,020	6.510,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	14/02/22	13,030	6.515,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	14/02/22	13,040	6.520,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	14/02/22	13,050	6.525,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	14/02/22	13,080	52.320,00	4.000,00
EREGL	EREGL	15/02/22	28,680	86.040,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	15/02/22	13,070	26.140,00	2.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	15/02/22	13,130	60.857,55	4.635,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	15/02/22	13,160	39.480,00	3.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	15/02/22	13,170	26.340,00	2.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,290	14.290,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,330	33.130,96	2.312,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,340	14.340,00	1.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,350	71.750,00	5.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,360	28.720,00	2.000,00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/22	14,370	14.370,00	1.000,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	15/02/22	42,220	25.332,00	600,00
KRONT	KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.	15/02/22	42,240	21.120,00	500,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	16/02/22	29,880	29.880,00	1.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	16/02/22	29,980	59.960,00	2.000,00
PSGYO		16/02/22	18,890	37.780,00	2.000,00
EREGL	EREGL	17/02/22	28,060	84.180,00	3.000,00
ALARK	ALARKO HOLDING A.Ş.	17/02/22	19,340	58.020,00	3.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/02/22	39,740	39.740,00	1.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/02/22	40,040	2.002,00	50,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/02/22	40,060	200,30	5,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/02/22	40,080	20.040,00	500,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	17/02/22	40,100	37.894,50	945,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/02/22	29,680	89.040,00	3.000,00
EREGL	EREGL	18/02/22	28,080	112.320,00	4.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/02/22	28,800	57.600,00	2.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/02/22	29,240	29.240,00	1.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/02/22	29,260	58.520,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	21/02/22	11,790	58.950,00	5.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	21/02/22	11,800	70.800,00	6.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	21/02/22	29,640	14.820,00	500,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	21/02/22	29,720	59.440,00	2.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	21/02/22	23,880	95.520,00	4.000,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/02/22	8,160	32.640,00	4.000,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/02/22	8,180	24.540,00	3.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	22/02/22	39,700	39.700,00	1.000,00
GESAN		23/02/22	18,650	9.325,00	500,00
GESAN		23/02/22	18,670	9.335,00	500,00
GESAN		23/02/22	18,720	18.720,00	1.000,00
GESAN		23/02/22	18,900	4.006,80	212,00
GESAN		23/02/22	18,910	2.836,50	150,00
GESAN		23/02/22	18,950	18.950,00	1.000,00
GESAN		23/02/22	18,980	37.960,00	2.000,00
GESAN		23/02/22	18,990	18.990,00	1.000,00
GESAN		23/02/22	19,000	19.000,00	1.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	23/02/22	39,120	39.120,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	23/02/22	11,860	11.860,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	23/02/22	11,950	11.950,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	23/02/22	11,960	11.960,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK DEMİR CELİK SAN. VE TİC. A.Ş.(D GRUBU)	23/02/22	11,970	11.970,00	1.000,00
INVES	İNVESTCO HOLDİNG A.Ş.	23/02/22	24,000	48.000,00	2.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/22	11,390	79.730,00	7.000,00
GARAN	TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/22	11,230	56.150,00	5.000,00
GESAN		28/02/22	18,310	36.620,00	2.000,00
GESAN		28/02/22	18,330	36.660,00	2.000,00
HİSSE TÜRÜK			Toplamı:	6330650,35	400538,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TAHVİL TÜRK							
TRSAREN42216	ARENA FAKTÖRİNG A.Ş		08/04/22	01/02/22	101,490	304.469,92	300.000,00
TAHVİL TÜRK					Toplamı:	304469,92	300000,00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

[illegible]

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON						
Şubat-2022						
F_XU0300222	28/02/22	08/02/22	2.221,500	111.075,00	5,00	
F_XU0300222	28/02/22	08/02/22	2.220,500	111.025,00	5,00	
F_XU0300222	28/02/22	08/02/22	2.219,000	110.950,00	5,00	
F_XU0300222	28/02/22	22/02/22	2.208,250	22.082,50	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	22/02/22	2.208,000	22.080,00	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	22/02/22	2.207,750	22.077,50	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	22/02/22	2.207,500	22.075,00	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	22/02/22	2.207,250	22.072,50	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	22/02/22	2.207,000	22.070,00	1,00	
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.187,500	218.750,00	10,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.152,500	21.525,00	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.152,750	21.527,50	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.153,000	21.530,00	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.153,000	21.530,00	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.153,000	43.060,00	2,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.153,000	43.060,00	2,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.153,250	21.532,50	1,00	
F_XU0300222	28/02/22	25/02/22	2.153,250	21.532,50	1,00	
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.187,500	43.750,00	2,00	
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.187,250	43.745,00	2,00	
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.187,250	131.235,00	6,00	
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.187,250	43.745,00	2,00	
F_USDTRY0222	28/02/22	28/02/22	13,854	69.270,00	5,00	
F_USDTRY0222	28/02/22	28/02/22	13,866	69.330,00	5,00	
FUTURES			Toplamı:	4746682,50	217,00	

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
F_XU0300222			28/02/22	01/02/22	2.242,250	112.112,50	5,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.228,250	22.282,50	1,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.226,750	222.675,00	10,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.250,000	45.000,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.250,000	45.000,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.250,000	112.500,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.250,000	22.500,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.228,250	200.542,50	9,00
F_XU0300222			28/02/22	02/02/22	2.234,000	111.700,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	07/02/22	2.115,000	211.500,00	10,00
F_XU0300222			28/02/22	07/02/22	2.120,000	106.000,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	07/02/22	2.150,000	107.500,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	07/02/22	2.185,000	218.500,00	10,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.244,000	22.440,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.244,750	22.447,50	1,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.257,000	112.850,00	5,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.243,000	22.430,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.245,250	22.452,50	1,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.247,000	22.470,00	1,00
F_XU0300222			28/02/22	08/02/22	2.256,750	112.837,50	5,00
F_XU0300222			28/02/22	23/02/22	2.267,500	45.350,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	23/02/22	2.268,000	45.360,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	23/02/22	2.268,500	45.370,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	23/02/22	2.269,000	45.380,00	2,00
F_XU0300222			28/02/22	23/02/22	2.269,500	45.390,00	2,00
F_XU0300422			29/04/22	25/02/22	2.151,500	21.515,00	1,00
F_XU0300422			29/04/22	25/02/22	2.152,000	21.520,00	1,00

TERA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
Şubat-2022

F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.187,500	218.750,00	10,00
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.149,500	42.990,00	2,00
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.149,750	42.995,00	2,00
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.150,500	43.010,00	2,00
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.151,500	21.515,00	1,00
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.151,500	21.515,00	1,00
F_XU0300422	29/04/22	25/02/22	2.150,250	43.005,00	2,00
F_USDTRY0222	28/02/22	28/02/22	13,867	69.335,00	5,00
F_USDTRY0222	28/02/22	28/02/22	13,865	69.325,00	5,00
			Toplamı:	2718065,00	127,00
				20836491,58	1294005,00